



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vestea ApS

Furesøvej 15, 2830 Virum

CVR-nr. 34 48 44 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Thomas Hvalsø Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestea ApS Furesøvej 15 2830 Virum
	CVR-nr.: 34 48 44 06
	Stiftet: 30. april 2012
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Hvalsø Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	GWE Stormy ApS, Lyngby-Taarbæk Imbro - KI Invest ApS, Aarhus



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje andele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 12.079.418 mod kr. 8.031.783 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-209.893</b>	<b>-383.081</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.686.240	8.168.497
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4.555.169	-452.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	148.011	155.396
Andre finansielle indtægter	5.288.911	674.608
Øvrige finansielle omkostninger	-235.912	-41.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.232.526</b>	<b>8.121.389</b>
2 Skat af årets resultat	-1.153.108	-89.606
<b>Årets resultat</b>	<b>12.079.418</b>	<b>8.031.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.079.418	8.031.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.079.418</b>	<b>8.031.783</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.206.259	23.520.019
Kapitalandele i kapitalinteresser	8.833.763	9.469.220
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.196.367	9.078.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.236.389</u>	<u>42.067.302</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.236.389</u></b>	<b><u>42.067.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.716.063	4.183.587
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.729.427	2.748.537
Tilgodehavende selskabsskat	244.514	158.819
Andre tilgodehavender	27.531.546	18.115.888
Tilgodehavender i alt	<u>34.221.550</u>	<u>25.206.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.215.996	23.065.557
Værdipapirer i alt	<u>20.215.996</u>	<u>23.065.557</u>
Likvide beholdninger	13.041	12.827
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.450.587</u></b>	<b><u>48.285.215</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>104.686.976</u></b>	<b><u>90.352.517</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	88.795.588	76.716.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.875.588</b>	<b>76.796.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.554.213	12.572.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.313	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	865.987	974.229
Anden gæld	380.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.811.388	13.556.346
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.811.388</b>	<b>13.556.346</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>104.686.976</b>	<b>90.352.517</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	76.716.171	76.796.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.079.418	12.079.418
	<b>80.000</b>	<b>88.795.589</b>	<b>88.875.589</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.153.108</u>	<u>89.606</u>
	<b><u>1.153.108</u></b>	<b><u>89.606</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>20.215.996</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.914.209</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14.554 t.kr., har selskabet stillet pant i selskabets likvide beholdninger og aktiedepoter med en pålydende værdi på t.kr. 9.103		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


